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Çankaya Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı ilçenin dört bir yanında düzenlediği etkinliklerle kutlamaya

başladı. Başkentlilerin gün boyu Bando ve HOYTUR gösterilerine yoğun katılım gösterdiği Zafer Bayramı

kutlamaları, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in katılımıyla Çayyolu Ata Park’ta başladı. Güner,

parktaki Atatürk Anıtı’na çelenk sunarak saygı duruşunda bulundu.

Çankaya Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103. yılını, Çankaya'nın farklı yerlerinde düzenlediği bando, HOYTUR g

österileri ile kutlamaya başladı. Çankaya Belediyesi’nde 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarının ilk adresi, Çayyolu Ata

Park oldu. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Atatürk Anıtı’na çelenk sunarak saygı duruşunda bulundu. Törende

Çankaya Gençlik Bandosu ve HOYTUR Halk Dansları Topluluğu da gösteri sundu. Törene, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Genel

Sekreteri Deniz Çakır, CHP Çankaya İlçe Başkanı Ali Balta, Çankaya Belediyesi başkan yardımcıları ve meclis üyeleri,

muhtarlar, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende katılımcılara hitap eden Hüseyin Can Güner, Falih Rıfkı Atay’ın 30 Ağustos ile ilgili “Nemiz varsa; bağımsız bir devlet

kurmuşsak, hür vatandaş olmuşsak, şerefli insanlar gibi dolaşıyorsak, yurdumuzu Batı'nın pençesinden, vicdanımızı

Doğu'nun pençesinden kurtarmışsak, şu denizlere bizimdir diye bakıyor, bu topraklarda ana bağrının sıcaklığını

hissediyorsak, belki nefes alıyorsak; hepsini, her şeyi 30 Ağustos’a borçluyuz” sözlerini hatırlatarak konuşmasına başladı.

ZAFERİMİZ, KARANLIK HESAPLARA EN GÜÇLÜ CEVAPTIR

“Bugün hep birlikte en büyük zaferimizi kutlamak için bir aradayız” diyen Başkan Hüseyin Can Güner konuşmasını şöyle

sürdürdü:

“103 yıl önce memleketimizin kaderini değiştiren zaferimiz boyunduruklara, mandalara ve tüm karanlık hesaplara karşı

verdiğimiz en güçlü cevaptır. Özgürlüğümüzün bağımsızlığımızın cumhuriyetimizin yolunu açan en büyük halk direnişidir.

Kurtuluş Savaşı’nı bu millet kolay koşullarda vermedi. Tüfeksiz ve cephanesiz, açlıkla, yoklukla ve yoksullukla ve hatta yedi d

üvelle mücadele ederek verdi ve yeniden ayağa kalktı. Kadınlarımız cepheye mermi taşıdı. Cephede eşlerini, çocuklarını,

babalarını bıraktı. Yurdun dört bir yanı işgal altındayken millet, ‘Ya İstiklal, Ya Ölüm’ diyerek küllerinden yeniden doğdu. B

üyük zafer kazanıldı.



30 AĞUSTOS MİLLETİMİZİN ZAFERİDİR

30 Ağustos 1922 Başkomutanlık Meydan Muharebesi, ‘Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir’ diyen o iradenin kendi kaderini

kendi eline aldığı milletimizin zaferidir. Biz de bugün milletimizin bu zaferi kazandığı kentte, bu topraklarda Ankara'dayız. O

kaderin yazıldığı Cumhuriyetin ilk adımlarının atıldığı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün fikirlerinin kök saldığı yer Ankara'dır.

Ankara'mız Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde vatanın kurtuluşu azmiyle bir araya gelen Anadolu

direnişini örgütleyen karargâhımızdı. O karargâh memleketin dört bir yanından gelen milletin bağrından çıkan Büyük Millet

Meclisi'nde ev sahipliği yapıyordu. Başkomutanımız ebedi liderimiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk gücünü meclisten aldı,

milletten aldı, ulusumuzdan aldı. Savaş koşullarında bile o meclisle birlikte bu savaşı yönetti. Hatta savaşı o meclis yönetti.

İşte bu nedenle bastığımız her toprak aynı zamanda Cumhuriyetimizin, bağımsızlığımızın ve özgürlüğümüzün de izlerini ta

şıyor.

EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ: MİLLETİMİZ

Buradan yükselen irade bütün Anadolu'yu bağımsızlık ateşiyle aydınlatmış, bizlere ise büyük bir miras bırakmıştır. O miras

Cumhuriyeti korumak mirasıdır ve ödevidir. Bugün bizlere düşen vazife, varlığımızın ve geleceğimizin temelini oluşturan en

temel nokta, en temel dayanak budur. Bu yüzden Cumhuriyetimizin kalbi Çankayamız’da, her adımımızı, Cumhuriyetimizin

ve değerlerinin ışığında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün her daim gölgesinde atıyoruz. Atmaya devam edeceğiz. Çünkü

biliyoruz ki, Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında en büyük gücümüz, umudumuz, yine milletimiz, yine ulusumuz.

YOLUMUZ GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'TÜR

103 yıl önce yokluk içinden zaferi çıkaran bağımsızlığı var eden ulusumuz, bugün de Cumhuriyet’in ışığını yine genç ellerle

geleceğe taşıyacaktır. 30 Ağustos bize bir yol gösteriyor. Özgürlüğün, tam bağımsız Türkiye'nin kayıtsız şartsız halk

iradesinin yoludur. Çankaya'da yükselen o yolun izinde hep birlikteyiz. O yolun adı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. Biz O’nun

izinden ayrılmayacağız.

Ben bir kez daha başta ebedi başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını, şehitlerimizi,

gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. En büyük zaferimizin 103. Yılında; Yaşasın 30 Ağustos! Yaşasın Mustafa

Kemal Atatürk! Yaşasın tam bağımsızlık! Yaşasın Cumhuriyet! diyorum. İyi ki geldiniz. Biz bayramlarımızı meydanlarda

coşkuyla kutlamaya devam edeceğiz. Demokrasimize de, Cumhuriyetimize de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e ve O’nun

devrimlerine de sonsuza kadar sahip çıkacağız.”

Başkan Güner, Çayyolu Ata Park’taki törenin ardından Kızılay’da bulun Zafer Anıtı’nı ziyaret ederek çelenk sundu.


